
SPF-VANDRINGAR I HEMBYGDEN UNDER HÖSTEN 2018

Terminsupptakt den 23/8 runt Bräkentorp

Enligt vår färdledare Rolf Hallberg, brukar höstupptakten av långpromenaderna bestå 
i att runda Bräkentorpasjön. Så skedde även denna gång! 

Bräkentorpsrundan från grillbyggnaden är 7,5 km lång om man ej tar några genvägar. I 
perfekt vandringsväder (vilket vi alltid har), genomfördes rundan motsols. Varför springer 
man alltid motsols på en löparbana? Kom gärna med synpunkter och svar!
Vi stannade till vid Finnstugan för att inmundiga kaffe och smörgås, upptäckte att 
renovering av nocken var förestående medelst en Cramokran, vad spännande! Då vi kommit 
ytterligare lite längre på vårt varv, sa plötsligt en av vandringskvinnorna: "Är det inte blåbär 
och lingon som växer här?". Vi blev som förstummade och böjde oss ner, plockade i varsina 
händer båd krösen och blåbär. Så har vi då även efter denna torra, varma sommar fått smaka 
dessa skogens läckerheter!
Bräkentorps sjö är ändå vacker! Nere vid badstranden svalkade vi oss med att skvätta en 
handfull vatten i ansiktet och sedan kisa mot solen, som log så vänligt mot oss, som bara en 
augustisol kan göra.
Vi hoppar över berättelsen om ångsågen idag, sa Rolf, när vi hurtigt passerade resterna av 
densamma. Längre fram var det spång-gång som gällde. Man får egentligen inte taga 
snedsteg vid passagerna över spängerna, inte ens om de sviktar än så mycket, säger 
expertisen? 



Vandring i Åsnens Nationalpark den 30 augusti

Vi ger oss ut till Åsnens Nationalpark idag! Det ska inte regna förrän i eftermiddag, 
sa Rolf vid samlingen i morse.
I tre bilar for vi i österled från Ljungby mot denna nyss av Kronprinsessan invigda 
Nationalpark. Det är inte så lätt att hitta rätt avfart från vägen. Ämnar du dig hit, så 
kolla sista bilden i bildspelet. Den visar hur den rätta skylten ser ut.
Vi gick runt den knappt 5 km långa leden i Bjurkärr. Stigen är bred och lätt att gå på. På 
flera platser har man byggt rastställen. Vi rekommenderar verkligen att ni prövar på denna 
vandringsled!
Efteråt for vi till Amy's cafe på Sirkön och intog en lättare lunch, varpå kommers företogs 
hos Äppelkungen i Ugglekull.
Regnet mötte oss under tillbakafärden.

Se vidare Rolf Hallbergs utförliga beskrivning på hemsidan!



Långpromenad i Marsholm den 6 september 2018

Vi klarade Torparens stig genom vindfällorna, fast vi är fyra år äldre än senast. Får se hur 
det går 2022? Synd att vägarna till Udden, både västra och östra, var belagda med krossten. 
Ingen klagan dock över dylika småsaker. Alla är så positiva till promenaderna! Ibland är det 
till och med ett utmärkt sätt att fira födelsedagen på! Nu ser vi framåt mot Vällingasjön 
nästa vecka. 



Så omringar vi Vällingasjön på alla håll och kanter!

Torsdag den 13 september vandrade vi 14 motionärer omkring den vackra sjön. 
Mykologerna hade ögonen inställda på alla svampar som dykt upp under natten. De var i 
stor myckenhet och vackrast är nog den röda flugsvampen. Dock smakar väl stensoppen 
bäst! Efter 6,7 km var vi åter vid utgångspunkten. Nästa gång vandrar vi nog vid 
Gölsjömyren, men Rolf bestämmer enstämmigt härvidlag! 



Vi septembervandrar runt Gölsjömyren

Den 20 september 2018 utgick vi från Bräkentorpasjön och rundade Gölsjömyren, en 
sträcka om 70 hektometer. Vid fikapausen erhöll Gerd Ljung den åtråvärda "sporken". 
Denna kombinerade gaffel-kniv-sked är en utmärkelse, som vi får då vi varit med och 
vandrat 50 gånger. Vi fann att den fallna björken även detta år höll för oss alla att sitta på. 



Vi vandrar Högarörsrundan

Den 27 september har vi tur med vädret. En lucka mellan två lågtryck infinner sig. 18 st 
”promenörer” trots att tre veteraner måst utebli är inte dåligt.
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